证券代码：300319   证券简称：麦捷科技   公告编号：2025-006

深圳市麦捷微电子科技股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的公告

深圳市麦捷微电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）拟通过发行股份

及支付现金的方式购买张国庭、李君、王理平、刘国斌、李庐易、谢国富和惠州

市安可远投资管理合伙企业（有限合伙）持有的惠州市安可远磁性器件有限公司

100.00%股权和王秋勇持有的成都金之川电子有限公司20.00%的少数股权，同时

向不超过35名符合条件的特定对象发行股票募集配套资金（以下简称“本次交

易”）。

公司收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）于 2024 年 12

月 19 日出具的《关于同意深圳市麦捷微电子科技股份有限公司发行股份购买资

产并募集配套资金注册的批复》（证监许可〔2024〕1871号），中国证监会同意公

司本次交易的注册申请。

公司本次向张国庭发行 4,448,504 股股份、向李君发行 1,169,489 股股份、

向惠州市安可远投资管理合伙企（有限合伙）发行 918,726股股份、向王理平发

行 540,209 股股份、向李庐易发行 496,447股股份、向刘国斌发行 423,837 股股

份、向谢国富发行 64,615 股股份、向王秋勇发行 3,995,243 股股份，合计向 8

名特定对象发行新增股份数量为 12,057,070 股。根据中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司于 2025 年 2 月 10 日出具的《股份登记申请受理确认书》，公

司发行后的总股本为 879,095,862股。

本次发行对象不包括公司董事、监事和高级管理人员，因此公司董事、监事

和高级管理人员持有的公司股份数量不因本次发行而变动。本次发行后，公司部

分董事、监事和高级管理人员的持股比例因公司总股本的增加而被动稀释。具体

情况如下：

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

股东名称 职务

本次发行前
本次发行后

（不考虑配套融资）

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

张美蓉 董事、总经理 44,005,902  5.08% 44,005,902 5.01%

居济民
董事、董事会秘书、

财务总监
201,000 0.02% 201,000 0.02%

张照前 董事、常务副总经理 1,996,793 0.23% 1,996,793 0.23%

周新龙 副总经理 201,000 0.02% 201,000 0.02%

胡根昌 副总经理 2,836,776 0.33% 2,836,776 0.32%

梁启新 副总经理、首席技术官 399,668 0.05% 399,668 0.05%

唐素敏 副总经理 258,200 0.03% 258,200 0.03%

特此公告。

深圳市麦捷微电子科技股份有限公司

2025年2月14日

	关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的公告